
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “G.PASCOLI ”  d i  V AL L A T A  

SCUOLA  DELL’INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

con sedi staccate in Scampitella – Trevico - Vallesaccarda 

Via S. Giorgio di Sopra –  83059 VALLATA (AV) -  Tel./fax  0827/90038  

e-mail: avic87400q@istruzione.it -  Cod. Fisc.  90014680640  -  C.MECC: AVIC87400Q    

 PEC: avic87400q@pec.istruzione.it     -     Web site: www.icpascolivallata.edu.it      

Codice Univoco Ufficio: UFMSZT                       Codice IPA: istsc_avic87400Q     

 

 

 

Prot. n. 3599  – VII - 6                                                                                         Vallata, 18 settembre 2023 
 
 

A tutti i docenti componenti il gruppo di coordinamento 
DIPARTIMENTI DISCIPLINARI  
Ai responsabili di plesso 
ATTI 
E p.c. al personale ata 
Al sito web www.icpascolivallata.edu.it – Area riservata 

 
 

CIRCOLARE N. 26 
(A.S. 2023/2024) 

 
Oggetto: Costituzione gruppo di coordinamento dipartimenti disciplinari. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto quanto deliberato in sede di Collegio Docenti del 2 e del 8 settembre 2023; 

 

DISPONE 

 

La costituzione del gruppo di “Coordinamento dei Dipartimenti disciplinari”. Il gruppo di lavoro, che avrà 

funzioni di raccordo e di organizzazione dell’attività dei Dipartimenti,  è composto dai seguenti docenti: 

SCUOLA PRIMARIA: Cela Maria Antonietta, Palmesano Giuseppina, Paternostro Antonella Carmela, 
Candelino Concetta, Colicchio Deborah, Curatolo Orsola, Imbriano Noelia; 
SCUOLA SECONDARIA 1°GRADO: Bozza Michelina, Tedeschi Angela, Volpe Monica, Maggio Gerarda, 
Pisaturo Roberta, Scanniello Rocchina, Di Marco Concordia; 
SCUOLA DELL’INFANZIA: Addesa Maria, Cautillo Lilia, Chirichiello Rosaria, Lucadamo Antonietta Silvana, 

Luongo Rosetta Gerarda, Rauseo Margherita, Bovio Maria Antonietta. 

 

Le Responsabili di plesso provvederanno ad acquisire firma per accettazione e restituiranno in ufficio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele D’Ambrosio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs  n.39/93 

 
 

mailto:avic87400q@istruzione.it
mailto:avic87400q@pec.istruzione.it
http://www.icpascolivallata.edu.it/
http://www.icpascolivallata.edu.it/
http://www.icpascolivallata.edu.it/

